Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Головатовская средняя общеобразовательная школа Азовского района

с. Головатовка, Ростовской области, Азовского района,

пер. Октябрьский, 26

тел. 8(86342)92-5-51, E-mail: golovatovkasosh@yandex.ru

Приказ

17.03.2021  г.                                                                                          № 13

Об  утверждении  плана  мероприятий

«Дорожной карты» по реализации проекта

адресной методической помощи «500+»

Во исполнении письма Рособрнадзора от 18.01.2021 года № 02-21/9 и на

основании приказа Министерства общего и профессионального образования

Ростовской области от 12.02.2021 № 117 «О назначении кураторов для

реализации проекта  адресной методической помощи 500+» и в целях участия

школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке мероприятий, документации

в следующем составе:

Марченко Л.Г., заместитель директора по УВР, ответственная за

проект 500+,

Андрющенко Е.В., руководитель МО начальных классов,

Ирхина Т.И., руководитель МО гуманитарного цикла,

Леонова С.В., руководитель МО естественно - математического

цикла,

Кравцова И.И., учитель информатики.

2. Утвердить план мероприятий «Дорожной карты» по реализации

проекта адресной методической помощи «500+» в школе.

3. Обеспечить исполнение ответственными лицами мероприятий

«Дорожной карты».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                         Е.В. Гайденко